o rD
jLimaçJ., Municipal a'

Benta Gonçalves câ
LIECIEEMDO

. 	(1Z
ÀS .sájz;.22.....Hoçasl

rt

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n2  029/2021-GAB/LEG 	 Bento Gonçalves, 15 de abril de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rafael Pasqualotto,
Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Assunto: Resposta ao Ofício 013/2021/DEP/LEG.

Senhor Presidente:

Em resposta ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 18/2020, comunicamos a Vossa Excelência
que, de acordo com a Secretaria de Gestão Integrada e Mobilidade Urbana, a
demanda de instalação de um redutor de velocidade, na rua Ari da Silva, no
entroncamento com o Loteamento Capoani, foi recebida e encaminhada para o
setor competente para providências, conforme cronograma de serviços da
Secretaria.

Salientamos que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa
para informações complementares, renovamos nosso apreço.

Atenciosamente,
80

:6
0
 IZ

OZ
 -I

cle
 9Z

/
r

m 4/ (
os Barbosa, 	 Diogo

Secretários Gestão Integrada e 	Prefeit
Mobilidade Urbana.

(
bin

de Be
zi Siqueira,

o Gonçalves.

	Page 1